

**Curatirea albiei afluentului
sting al r. Raut in hotarele
administrativ-teritoriale ale c.
Step-Soci, r-nul Orhei.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Amenajarea canalului de drenaj

Valoarea de deviz 31 295,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC06A11	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	15,640	1 075,200 0,000	16 816,128 0,000
2	TsC06A21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. I in coditiile gospodarii apelor	100 m3	2,600	1 344,000 0,000	3 494,400 0,000
3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	6,080	186,780 28,380	1 135,622 172,550
		<i>Total</i>	lei			21 446,150
		Total Lucrari Inclusiv salariu				21 446,150 172,550
		Total	lei			21 446,15

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii asigurari sociale si medicin	24 %			41,41
		Total				21 487,56
		Cheltuieli de regie	14,5 %			3 115,69
		Total				24 603,25
		Beneficiu de deviz	6 %			1 476,19
		Total				26 079,44
		TVA	20 %			5 215,89
		31 295,33				
		Total deviz: Inclusiv salariu				172,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Curatirea albiei afluentului
sting al r. Raut in hotarele
administrativ-teritoriale ale c.
Step-Soci, r-nul Orhei.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Amenajarea canalului de drenaj**

Valoarea de deviz 31 295,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02.02.03:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8240	94,60	172,550
		Total manopera				172,55
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	42,3136	480,00	20 310,528
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,0064	480,00	963,072
		Total utilaje de construcții				21 273,60

Total	lei	21 446,15
Contributii asigurari sociale si medicin	24 %	41,41
Total		21 487,56
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 115,69
Total		24 603,25
Beneficiu de deviz	6 %	1 476,19
Total		26 079,44
TVA	20 %	5 215,89

Total deviz: 31 295,33

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Curatirea albiei afluentului sting al r. Raut in hotarele administrativ-teritoriale ale c. Step-Soci, r-nul Orhei. Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC06A11	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 075,200 0,000
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2,2400	480,00	1 075,20
		<i>Total</i>	lei			16 816,128
2	TsC06A21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu	100 m3			1 344,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare in depozit, teren catg. I in coditiile gospodarii apelor				
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2,8000	480,00	1 344,00
		<i>Total</i>	lei			3 494,400
3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			186,780 28,380
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	480,00	158,40
		<i>Total</i>	lei			1 135,622

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.